
ČMKJ – KCHLS z. s. , KCHLS retrieveři  p. s.
pořádá ve spolupráci s  AMČR  a a  MS Stříbřec 

 Derby České republiky 2025
 Zkoušky přinášení retrieverů

Zkoušky se zadáním titulu CACT a res. CACT
dle soutěžního řádu ČMKJ platného od 1.1.2015, včetně úpravy 

soutěžních řádů ČMKJ pro retrievery, platné od 1.1.2017
a změny ze dne 20.11.2019 

 Stříbřec 31.5. a 1.6. 2025
Rozhodčí navrhuje KCHLS deleguje ČMKJ

Ředitel zkoušek: Ing. František Korda
Pověřená osoba: Ing. Jan Kubeš 
Správce zkoušek: Jan Frantík 
Ekonom: Milan Sláma
Vrchní rozhodčí: Václav Špiroch

Program :
31.5. 2024
Sraz účastníků: 
08.30 – 09.00 hod. prezence –lovecká chata Stříbřec)  GPS 49.0297942N, 14.8772264E
09.00 – 09.30 hod. porada rozhodčích
09.30 – 10.00 hod. zahájení zkoušek 
10.00 – 16.00 hod. posuzování v honitbě
1.6.2024
08.00 – 08:30 hod.                          sraz účastníků 
08:30 – 09:00 hod.                          porada rozhodčích
09:00 – 14:00 hod.                          posuzování v honitbě 
16.00 – 16.30 hod.                          vyhlášení výsledků 

Poplatek za zkoušky  5600,-  Kč, pro členy KCHLS  3000,- Kč 
Přihlášení je možné přes rezervační systému KCHLS office zde: https://zakladna.chovretrieveru.cz

Poplatek je nutné uhradit do sedmi dnů od přihlášení na zkoušky v systému KCHLS office na adrese 
https://zakladna.chovretrieveru.cz přímo prostřednictvím platební brány, nebo převodem z účtu pod zaslaným 

variabilním symbolem.
V případě problémů s platbou nebo přihlášením kontaktujte Milana Slámu, tel. 704 091 918, nebo 

info@chovretrieveru.cz 
V případě organizačních dotazů kontaktujte Václava Špirocha,  zkousky@kchls.cz, tel.: 605 176 535

Poplatek zahrnuje polední stravu pro vůdce v hodnotě 200,- Kč.
Uzávěrka přihlášek je do naplnění kapacity

Při prezenci v den zkoušek bude vybírán ještě poplatek 250 Kč na zvěř a 100 Kč za střelce.

mailto:zkousky@kchls.cz


Přihláška bude zaregistrována pouze po zaplacení předepsaného poplatku. V případě neuhrazení do sedmi dnů 
bude přihláška automaticky stornována. 

Startovné je nevratné.
Výcvik psů v honitbě, kde se budou konat zkoušky je zakázán. Výjimka je možná pouze pokud Myslivecký 

hospodář honitby, ve které se zkoušky (soutěž) bude pořádat vystaví písemné povolení k výcviku psa. 
Porušení tohoto zákazu může být příčinou vyloučení ze zkoušek bez náhrady.

Podmínky účasti na zkouškách
1. Zkoušek se mohou účastnit jedinci všech plemen retrieverů.
2. Na zkouškách se bude posuzovat podle Soutěžního řádu ČMKJ (platného od 1. 1. 2015) včetně úpravy soutěžních 

řádů ČMKJ pro retrievery platné od 1.1.2017 a změny ze dne 20.11.2019. Ke zkouškám nebudou připuštěni psi a 
vůdcové, kteří nesplňují všeobecné podmínky pro účast na zkouškách podle Soutěžního řádu ČMKJ.

3. Vůdce je povinen zejména:
a) znát platný Soutěžní řád ČMKJ a řídit se jím
b) dostavit se na zkoušky včas
c) předložit průkaz původu psa a prokázat jeho totožnost (ČIP nebo tetování ve shodě s PP)
d) předložit očkovací průkaz (nebo Pet pas), kde bude uveden záznam o platném očkování proti vzteklině
e) být vybaven vhodným loveckým vodítkem přes rameno (bez stahovací smyčky)
f) být odpovídajícím způsobem ustrojen
g) uhradit před zahájením zkoušek v hotovosti poplatek za zvěř (2 x 200 Kč)
h) uhradit před zahájením zkoušek v hotovosti poplatek za střelce (2 x 100 Kč).

4. Pořadatel neručí za úraz či ztrátu psa, uhynutí, ani za škody psem způsobené.
5. Vůdci bude přidělen střelec pořadatelem za úhradu 2 x 100 Kč.
6. Titul CACT (res. CACT) může být přiznán jedinci, který dokončí zkoušky v I. ceně a umístí se ve svém plemeni na 

prvním, resp. druhém místě. Veškeré tituly nejsou nárokové a přináleží psům za mimořádný výkon a je na sboru 
rozhodčích, zda tituly zadá či nikoliv.

7. Loveckou upotřebitelnost získá každý úspěšný účastník, pokud si o vystavení potvrzení požádá.
8. Pořadatel má právo bez sdělení důvodu odmítnout přihlášku na tyto zkoušky. O tomto svém rozhodnutí musí 

informovat vůdce (majitele) psa nejpozději 10 dnů před konáním zkoušek.
9. Program zkoušek a jednotlivé časy jsou pouze orientační a záleží na průběhu zkoušek.
10. Změna sponzorů zkoušek vyhrazena.

Veterinární podmínky
1. Předvedení psi musí být klinicky zdraví. Psi chovatelů z ČR musí být doprovázeni platným očkovacím průkazem dle 

§ 6, odst. 3, písm. b veterinárního zákona nebo platným pasem zvířete v zájmovém chovu. Psi chovatelů z 
členských zemí EU a třetích zemí musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského parlamentu a Rady 
998/2003 ze dne 26.5.2003.

2. Účastnit zkoušek se mohou jen ti psi, kteří prošli vstupní kontrolou a kteří mají předepsané veterinární doklady 
(platné očkování proti vzteklině). 

3. Háravé feny, feny ve druhé polovině březosti a nemocní psi nebudou ke zkouškám připuštěni.
4. Po dobu konání zkoušek bude zajištěna veterinární pohotovost.

Další podmínky
1. Pořadatel si vyhrazuje právo v případě nepříznivých podmínek, které by ohrožovaly zdraví či život účastníků nebo 

psů, zkoušky kdykoli zrušit bez náhrady.
2. Pořadatel neodpovídá za škody způsobené psem, nebo za ztrátu psa.
3. Korona je vítána, musí se však řídit pokyny rozhodčích a pořadatelů.
4. Ubytování účastníků zkoušek si zajišťuje každý účastník individuálně.

Kvalifikace na Derby ČR 2025



Na Derby ČR 2024 se psi kvalifikují na jednotlivých Derby, pořádaných v roce 2023 tak, že plánovaný počet startujících 
na Derby ČR 2023 (24 psů) se dělí počtem uspořádaných Derby v roce 2023 a vznikne počet kvalifikujících se psů z 
jednotlivých Derby v roce 2023. Při třech Derby se kvalifikuje 8 psů z každého, při čtyřech Derby 6 psů, při šesti Derby 
to jsou 4 psi. Při sedmi pořádaných Derby se kvalifikují první 3 psi z každého a následně 3 psi z kvalifikační tabulky, 
kteří se umístí na 22.-24. místě kvalifikační tabulky. Při pěti uspořádaných Derby je to 5 psů z prvních čtyřech Derby a 4 
psi z pátého Derby. Pátý pes z posledního pátého Derby (dle data konání) se stává 1. náhradníkem bez ohledu na 
dosažený součet umístění a počet bodů. V případě, že některý pes se kvalifikuje z více Derby, nebo kvalifikovaný pes 
účast na Derby 2024 nepotvrdí v termínu, bude povolán další pes dle pořadí náhradníků.

Pořadí náhradníků bude vytvořeno ze všech psů z jednotlivých Derby dohromady dle následujícího klíče:
1. Součet umístění  KPZ + KZVP nebo KLZ  (nižší součet)
2. Součet bodů KPZ + KZVP nebo KLZ  (vyšší součet)
3. Vyšší počet bodů na KPZ 
4. Pokud výše uvedená kriteria nerozhodnou, bude se postupovat dle zkušebních řádů (chovnost, věk atd.)
V případě, že takto stanovenou nominací se nezíská počet 24 startujících psů, bude počet startujících doplněn o 
zájemce, přihlášené bez kvalifikace. Seznam kvalifikovaných psů včetně náhradníků bude zveřejněn na webových 
stránkách KCHLS po skončení poslední soutěže.

Přejeme mnoho úspěchů!

Souhlas s pořizováním fotografií a videa
Účastí na akci (zkouškách/výstavách) Klubu chovatelů loveckých slídičů, z. s. (dále jen klub), dáváte souhlas s pořízením fotografií 

a videozáznamů Vaší osoby.

Dále souhlasíte s užitím pořízených fotografií či videozáznamů, ať už v podobě hmotné či digitalizované (nehmotné) pro veškeré 
propagační materiály klubu, jak v tištěné, tak v elektronické podobě (např. webové stránky, FB, tiskoviny).

Rovněž souhlasíte s tím, aby klub poskytl licenční oprávnění k užití fotografií a či videozáznamům případným třetím osobám, a to 
zejména pro účely vytvoření reklamních a marketingových materiálů klubu.

Souhlasíte s tím, že fotografie či videozáznam může být změněn/-a, použit/-a jako součást díla souborného nebo může být použita 
pouze její/jeho část.

GPS 49.0297942N, 14.8772264E



Kvalifikační tabulka na Derby ČR 2025  (ZPR )

POŘ
. PES PLEM. VŮDCE      SOUČET BODY

1 Expert Iréne z Čertova doupěte FCR Navratilova Šárka 399
2 Mahikan Wolf z Liblických rákosin GR Mach Jaroslav 397

3 Cácorka Lovcovo srdce LR
Mgr. Jana 
Andrášková 404

4 Chance z Botičských meandrů GR Martin Bláha 404
5 Zaniah's IN THE MOOD LR Meskářová Andrea 395

6
FANTASTIC EDITION Crystal of Ta-
tras LR Ilavský Ivan 404

7 Aslan Saint dog FCR Meletzký Vladimír 404
8 Friendly Nick Wild Happiness FCR Otoupalík Peter 404
9 Barney od Brodských strání FCR Štorková Barbora 404

10
Gracie Sandvika od Turoveckých 
rybníků FCR

Dragounová Alena 
DiS. 394

11 Airin Look Angel GR Trunšková Zuzana 404
12 Pretty Pablo Nice Friend LR Mlčoch Pavel 399
13 Zesty Boy Brdské zlato GR Libánský Miloslav 399
14 Gwenn ze Starého Brázdima FCR Zdeňka Šrenková 399
15 Ultra Star Ben Hill Artemis Gold GR Trubačová Jana 399
16 Bianca Lovcovo srdce LR Houška Martin Ing. 399
17 Britney Golden Paradise Valley FCR Hana Šnaiderová 398
18 Jordi Gold Aurea Rosa GR Berounský Martin 393
19 Darwin Kendy Gold GR Petra Foldová 393

20 Darsy Viribus GR
Majerová Irena 
Mgr. 385

21 Fantasy Fly Jo-Bear GR Kaiml Roman 384
22 Gaya z Říčanských Luk GR Petra Marvánková 394
23 Friendly Elizabeth Wild Happiness FCR Hana Rosochová 380
24 Hope Dream Zlatá kudrnka GR Petrlíková Andrea 399
25 Adele Oldřichovské štěstí FCR Polzer Roman 397
26 Katcha Draco Minor LR Kantorová Petra 397
27 JUDD Aguzannis LR Anastázia Guzanová 391
28 Romeo Montague Oasis of Peace FCR Fejfarová Lenka 385
29 Honest Valentine Bohemia Bras LR Žilinská Zuzana Ing. 369
30 Xclusive Retrieve Brdské zlato GR Nečasová Sára 394
31 Diamond Sky Golden Marell's GR Marková Ella 383

32 Dasty Golden Elianne GR
Havelková Pavlína 
DiS 399

33 Gaira z Říčanských luk GR Dana Palivcová 365
34 Chicco Amyflatt FCR Berit Jaroslav 376
35 Afrodita Golden Dixieland GR Wollmann Martin 375
36 A Crazy Frog Mary of Frotaris LR Záruba Zdeněk 372

37 Dark Woody Richenza Star FCR
Cmuntová Drahomí-
ra 384

38 Adeline Aischa Angel GR Novotná Lucie 379
39 Queen Cleopatra Artemis Gold GR Kučava Václav 376
40 Viktor Artemis Gold GR Broučková Klára 371
41 Amazing & Happy Magandas FCR Zedníček Marcel 390
42 Chris od Turoveckých rybníků FCR Eva Marešová 376

43 Grisha z Měsíčních plání GR
Kristina Obdržál-
ková 365



44 Tim Walter Burton Artemis Gold GR Jitka Davidová 363
45 Disney Tinker Bell Anajsela FCR Simona Blažková 384
46 Beauty Buddy Lovely Gold Victoria GR Čala Patrik 380
47 Graf Wilhelm I The Seven GR Janská Hana 365
48 Axel one more light GR Skořepová Andrea 389
49 Anny Aischa Angel GR Řezníček Karel 385
50 Nordic Wind z Humburských luk LR Boháčová Monika 370
51 Allesy Camian’s GR Jílek Petr 366
52 Yuly z Havlova dvora LR Tichý Vladimír 386
53 Amee Golden z Pahorku GR Petra Marvánková 381
54 Jenis z Liblických rákosin GR Dana Palivcová 368
55 Aron The Best Friend Bery GR Markéta Tejkalová 366
56 Great Guus z Říčanských luk GR Javůrek Tomáš 358
57 Pacific Reef Famous Gold GR Hlavova Margherita 357
58 Santiago Calatrava Artemis Gold GR Sejkora Miluse 338
59 Jolly Good Fellow Tercius FCR Pintýř Václav 390
60 ANARCHY DINNO GOLDEN CLARKS GR Lenka Bejčková 376

         Podrobná tabulka na stránkách   https://zakladna.chovretrieveru.cz/


	Stříbřec 31.5. a 1.6. 2025

